
— 20534 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

4497

UCHWA£A Nr XIX/143/2007 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê
do obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Oborniki na rok 2008

Poz. 4497

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136,
poz. 969 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala co
nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. (M. P. Nr 77 z dnia 23 pa�dziernika 2007 r.,
poz. 831) z kwoty 58,29 z³. za 1 q do kwoty 35,00 z³ za 1q.

§2. Okre�la siê wzór deklaracji na podatek rolny i informa-
cji w sprawie podatku rolnego stanowi¹cy odpowiednio
za³¹cznik numer 1 i za³¹cznik nr 2 do Uchwa³y.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr III/16/06r. Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 14 grudnia 2006 roku w sprawie obni-
¿enia ceny skupu ¿yta stanowi¹cej podstawê do obliczania
podatku rolnego na rok 2007.

§4. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Obornik.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego i ma zastosowanie przy wymiarze podatku
rolnego na rok 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Piotr Desperak



— 20535 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20536 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20537 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20538 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20539 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20540 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20541 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20542 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20543 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497



— 20544 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4497


